
UCHWAŁA NR 65/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 8 pkt 4 uchwały Nr XXIV/241/2020 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 
30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2021 uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących: 

1) przeniesień między paragrafami w dziale; 

2) przeniesień planowanych wydatków w kwocie 3 169 zł w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej 
na realizację zadań własnych zleconych organizacjom pozarządowym z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom pozarządowym 

- zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz zadań zleconych 
ustawami zmian po stronie wydatków polegających na przeniesieniu w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdziale 
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego kwoty 223 zł z planu finansowego Centrum Administracyjnego Domów dla Dzieci w Ustce do 
planu finansowego Starostwa Powiatowego w Słupsku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB309BBE-8602-49AA-BB88-EF1D14D39D89. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 1 555 363,00 -3 169,00 1 552 194,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 555 363,00 -3 169,00 1 552 194,00

4810 Rezerwy 1 533 541,00 -3 169,00 1 530 372,00

851 Ochrona zdrowia 3 100 340,00 0,00 3 100 340,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

2 924 300,00 0,00 2 924 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 924 300,00 0,00 2 924 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 383 774,00 0,00 6 383 774,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 5 650 099,00 0,00 5 650 099,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 065 404,00 13 029,00 4 078 433,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 320 845,00 -13 029,00 307 816,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 500,00 -3 366,00 85 134,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 037,00 3 366,00 8 403,00

855 Rodzina 11 444 699,00 0,00 11 444 699,00

85595 Pozostała działalność 434 955,00 0,00 434 955,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 268,00 -444,00 11 824,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 443,00 -52,00 1 391,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 745,00 -63,00 1 682,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 206,00 -9,00 197,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9 121,00 -2 579,00 6 542,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 073,00 -303,00 770,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 11 650,00 -2 014,00 9 636,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 370,00 -236,00 1 134,00

4307 Zakup usług pozostałych 101 374,00 5 100,00 106 474,00

4309 Zakup usług pozostałych 11 927,00 600,00 12 527,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik do uchwały Nr 65/2021

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 2 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB309BBE-8602-49AA-BB88-EF1D14D39D89. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 535 009,00 3 169,00 3 538 178,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 74 761,00 3 169,00 77 930,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

51 000,00 3 169,00 54 169,00

Razem: 159 508 777,00 0,00 159 508 777,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB309BBE-8602-49AA-BB88-EF1D14D39D89. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok 

 

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian w planie finansowym wydatków bieżących, poprzez 
przeniesienie: 

1) w rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego z dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom kwoty 223 zł z planu 
finansowego Centrum Administracyjnego Domów dla Dzieci w Ustce do planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Słupsku celem opłacenia składki zdrowotnej za dziecko przebywające 
w Domu Pomocy Społecznej w Przytocku (zmiana jest niewidoczna w załączniku z uwagi na fakt, 
że dokonywana jest w jednym rozdziale i paragrafie); 

2) w rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy kwoty 13 029 zł z dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz kwoty 3 366 zł 
z zakupu materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na badania okresowe pracowników 
Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku z zakresu Medycyny Pracy; 

3) w rozdziale 85595 Pozostała działalność kwoty 5 700 zł (środki z Unii Europejskiej - 5 100 zł i z budżetu 
państwa - 600 zł) w ramach projektu pn. "Rodzina w Centrum II" z wynagrodzeń bezosobowych wraz 
z pochodnymi (3 450 zł) oraz zakupu materiałów i wyposażenia (2 250 zł) z przeznaczeniem na organizację 
pikniku promującego rodzicielstwo zastępcze i wspólne spędzanie czasu (usługa gastronomiczna - 4 500 zł) 
oraz usługi konferansjera, który poprowadzi imprezę i zapewni oprawę muzyczną (1 200 zł) w ramach 
zadania pn. "Doskonalenie kompetencji osób sprawujących rodzinną pieczę zastępczą".  

3. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie wydatków bieżących przeniesienia 
kwoty 3 169 zł z rezerwy celowej na realizację zadań zleconych organizacjom pozarządowym do 
rozdziału 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury z przeznaczeniem na dotację celową w trybie 
art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie Stowarzyszeniu Marynistów 
Polskich w Ustce na organizację Pleneru Malarskiego „M jak Morze 8”. 

  
 
28 czerwca 2021 r.                                                                            Skarbnik Powiatu 

Jadwiga Janicka                                                     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB309BBE-8602-49AA-BB88-EF1D14D39D89. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-07-01T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-07-01T22:00:00+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-07-01T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-07-01T22:00:00+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




